
令和２年９月吉日 
 
銚子市内事業者 各位 

 
銚子商工会議所 

 
 

令和２年度「銚子市プレミアム付商品券」取扱店募集のご案内 
 
時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より会議所の事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 新型コロナウイルス感染症の影響により、銚子市内の経済環境の悪化が続いております。そこで、

市内の全世帯向けにプレミアム付き商品券を２０２０年１１月に販売予定となっております。 
本事業の取り組みにおきまして市内事業所の皆様には、お店の販売促進の一助になると思われま

すので、是非とも積極的に取扱店にご登録下さいますようご案内申し上げます。 
 
記 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
※①詳細については、銚子商工会議所事務局（℡0479-25-3111）までお問い合わせ下さい。 
※②本募集案内は市内事業者の皆様が対象ですが、取扱店になれない場合もありますのでご了承下さい。 
※③本事業は銚子市の補正予算により実施されるため、正式な事業の開始は予算成立後になります。 
※④新型コロナウイルス感染症の影響により、本事業が延期になる場合もございます。 

１．取扱店の要件 
銚子市内に店舗を有する者で参加希望のお店 
 換金手数料は無料です。 

２．申込み手続き 
「令和２年度銚子市ﾌﾟﾚﾐｱﾑ付商品券取扱事業所登録申請書兼誓約書」に記入して頂き、 
銚子商工会議所へ提出下さいますようお願い致します。 
※申請書は下記の場所に備え付けてあります。 
・銚子商工会議所 １階事務局 
・銚子市役所観光商工課 
・銚子信用金庫本支店（市内） 
・銚子商工信用組合本支店（市内） 
 また銚子商工会議所ホームページよりダウンロードできます。 https://www.cho-cci.or.jp 

３．申請の受付日時 
令和２年９月１４日（月）～１０月２日（金） 
銚子商工会議所 
１０：００～１６：００ （土・日曜日及び祝日は除きます。） 

４．提出方法 
   申込書兼申請書を下記宛先に持参又は郵送、メールいずれかでの提出をお願いいたします。 
   郵送・持参先：288-0045 銚子市三軒町１９－４ 銚子商工会議所プレミアム商品券事務局宛 
   メール宛先：info@cho-cci.or.jp 

※尚、上記受付期間はチラシ掲載期日となっており、上記日時以降も随時申請を受付いたします。 



（様式１） 
 

銚子市プレミアム付商品券 取扱事業所申請書兼誓約書 
 
                            令和   年   月   日 
 

住 所   銚子市       町          番地 

事業所名 
又は氏名  

ＴＥＬ  ＦＡＸ  

取扱商品  

入金及び 
振込希望先 

金融機関 
    銚子信用金庫         本店・     支店 
    銚子商工信用組合       本店・     支店 

口座番号    普通 
   当座     Ｎｏ． 

口 座 
名 義 人   

 

申請書 兼 誓約書 
 
    私（当社）は、銚子市プレミアム付商品券取扱い事業所申請を行うに際し、 

「銚子市プレミアム付商品券実施要項」を遵守すると共に、不正換金の行為は 
行わないことを誓約致します。 

 
 
       事業所(会社)名                   
 
 
 
       代表者                     ㊞  
      〔※個人事業者は代表者のみ押印を願います〕 
 

 


	bosyuannnai
	申込書

